# Indiana Thoroughbred Breed Development Advisory Committee September 9, 2021 Meeting Minutes

Committee Members: Bruce Murphy, Blaine Davidson, Tianna Richardville; Commission Staff: Jessica Barnes, Tom Linkmeyer, Sara Distler; Indiana Grand Staff: Eric Halstrom; Jay Holden, Arv Holden, Tom Mosely, Michelle Mosely, Mike Lauer, Leigh Ann Hopper

- I Call to Order & Opening Remarks 1 pm
- II Minutes August 19, 2021 Blaine made a motion to approve, Tianna seconded, motion passed unanimously.
- III Request on Mare Residency Rule Consideration

The request to shorten the required residency for mares that are registered or enter the state after Nov. 1 of the year prior to foaling was discussed. There is concern that mares and foals remaining in the state create a greater health risk and overload our existing boarding facilities.

Jessica explained that the committee can to one of the three things: make no changes, propose change as originally requested or create a proposal that falls somewhere in between.

Blaine made a motion to table this item. Tianna seconded. Motion passed unanimously. Item is tabled and will be discussed at the next meeting. Jessica will create a proposal based on feedback.

IV Update on 2021 Program

Revenue to date was discussed. September numbers won't be available until next week, but it was noted that revenue from August was not as good as July.

Money for 2<sup>nd</sup> place breeder and stallion awards will probably fall between \$375,000 to \$500,000 for breeder awards and \$150,000 to \$250,000 for stallion awards.

Eric will be requesting an extra 4 days of racing.

- V Old Business: Blaine asked about penalties on stallions that are registered late. There is currently a \$250 late fee and stallions must register prior to covering any mares. Mike suggested changing stallion registration date back to November 1. Possible changes going forward were discussed. Jessica will look at issues surrounding moving stallion date from October 15 to Jan 1.
- VI New Business: Bruce asked if Stallion owners should also get out of state awards. He would like to know what that would cost.
- VII Next Meeting Date: October 7, Indiana Grand, 1 pm
- VIII Adjournment: Blaine made a motion to adjourn, Tianna seconded. Meeting adjourned at 2:33 pm.

#### SECTION 16. 71 IAC 13.5-1-1 IS AMENDED TO READ AS FOLLOWS:

71 IAC 13.5-1-1 "Indiana bred" defined

Authority: IC 4-31-3-9 Affected: IC 4-31

- Sec. 1. (a) "Indiana bred" means any properly registered thoroughbred, foaled in Indiana and whose dam was registered with the commission.
  - (b) The mare must:
  - (1) have entered Indiana by November 1 in the year prior to foaling; or
  - (2) have been purchased at an advertised public sale prior to December 31 in the year prior to foaling. Said mare must be in the state of Indiana within fourteen (14) days of purchase; and
  - (3) remain in Indiana continuously until foaling.

The resulting foal will then be eligible to be registered as an Indiana bred.

- (c) Mares registered for current breeding year may leave the state to be entered in an advertised public sale and may leave the state for the interval of the sale, but must return to Indiana within fourteen (14) days of her sale if the residency requirements for foal registration are to be fulfilled.
- (d) Appeal of the fourteen (14) day return requirement must be forwarded to the commission for the review and recommendation of the breed development advisory committee. Notification to the commission must be made in writing for mares leaving the state prior to participating in an advertised public sale. Upon return to the state, the mare must be reregistered with the appropriate forms available from the commission.
- (e) In the event a mare entered Indiana and was registered with the commission after November 1 in the year prior to foaling, the foal (which must be foaled in Indiana) may be eligible to be registered as an Indiana bred if the mare:
  - (1) is registered within ten (10) days of foaling; and
  - (2) is bred back to a registered Indiana stallion in the year of foaling. Mares registered under Sec.1 (b)(2) subsection (b)(2) are not required to breed back to a registered Indiana stallion.
  - (3) If the mare fails to conceive when bred or is unfit to breed due to health reasons, a veterinarian certificate is required from a licensed veterinarian.
  - (f) If the mare does not conceive, it must:
  - (1) remain open for that breeding season in order for the mare's current foal to be eligible to be registered as an Indiana bred; and
  - (2) remain in Indiana for a period of thirty (30) days from the foaling date and the mare and foal must be inspected by a commission representative prior to leaving the state.
- (g) The commission must be notified in writing and provide proper documentation for any mare and/or foal leaving the state for medical treatment.
- (h) Appeals for the waiver of the thirty (30) day residency requirement of the mare and/or foal must be forwarded to the commission for the review of the breed development committee. The director of breed development may approve a request for a mare to leave before thirty (30) days after foaling. The request shall be in writing.

(i) The horse must be registered with the commission prior to being entered in an Indiana bred conditioned race.

(Indiana Horse Racing Commission; 71 IAC 13.5-1-1; emergency rule filed Jun 22, 2000; 3:05 p.m.: 23 IR 2786; emergency rule filed Aug 23, 2001, 9:58 a.m.: 25 IR 122; readopted filed Oct 30, 2001, 11:50 a.m.: 25 IR 899; readopted filed Mar 23, 2007, 11:31 a.m.: 20070404-IR-071070030RFA; emergency rule filed Jan 24, 2008, 10:58 a.m.: 20080206-IR-071080056ERA, eff Jan 23, 2008 [IC 4-22-2-37.1 establishes the effectiveness of an emergency rule upon filing with the Publisher. LSA Document #08-56(E) was filed with the Publisher January 24, 2008.]; errata filed Feb 18, 2008, 2:03 p.m.: 20080305-IR-071080056ACA; emergency rule filed Oct 3, 2013, 2:08 p.m.: 20131009-IR-071130452ERA; readopted filed Aug 28, 2019, 1:23 p.m.: 20190925-IR-071190319RFA)

#### SECTION 17. 71 IAC 13.5-2-1 IS AMENDED TO READ AS FOLLOWS:

71 IAC 13.5-2-1 Mare registration

Authority: IC 4-31-3-9 Affected: IC 4-31

- Sec. 1. (a) In order to be eligible to register a thoroughbred foal as Indiana bred, such foal must be:
  - (1) foaled in Indiana and its dam must be registered with the commission;
  - (2) have entered Indiana by November 1; or
  - (3) have been purchased at an advertised public sale prior to December 31 in the year prior to foaling. Said mare must be in the state of Indiana within fourteen (14) days of purchase; and
  - (4) must remain in Indiana continuously until foaling.
- (b) A current copy of the front and back of the mare's Jockey Club papers along with lease agreements are to be included with the registration.
- (c) Mares registered for current breeding year may leave the state to be entered in an advertised public sale and may leave the state for the interval of the sale, but must return to Indiana within fourteen (14) days of her sale if the residency requirements for foal registration are to be fulfilled.
- (d) Appeal of the fourteen (14) day return requirement must be forwarded to the commission for the review and recommendation of the breed development advisory committee. Notification to the commission must be made in writing for mares leaving the state prior to participating in an advertised public sale. Upon return to the state, the mare must be reregistered with the appropriate forms available from the commission.
- (e) In the event a mare entered Indiana or is registered with the commission after November 1, the foal (which must be foaled in Indiana) may be eligible to be registered as an Indiana bred. To be eligible, the mare must be:
  - (1) registered within ten (10) days of foaling; and
  - (2) bred back to a registered Indiana stallion in the year of foaling (Mares registered under Sec.1 (b)(2) subsection (b)(2) are not required to breed back to a registered Indiana stallion); and
  - (3) the stallion must be registered with the commission in the year the foal was conceived.

- (f) If the mare fails to conceive when bred or is unfit to breed due to health reasons, a veterinarian certificate is required from a licensed veterinarian.
  - (g) If the mare does not conceive, she must:
  - (1) remain open for that breeding season in order for the mare's current foal to be eligible to be registered as an Indiana bred; and
  - (2) remain in Indiana for a period of thirty (30) days from the foaling date and the mare and foal must be inspected by a commission representative prior to leaving the state.
- (h) The commission must be notified in writing and provide proper documentation for any mare and/or foal leaving the state for medical treatment.
- (i) Appeals for the waiver of the thirty (30) day residency requirement of the mare and/or foal must be forwarded to the commission for the review and recommendation of the breed development advisory committee. The director of breed development may approve a request for a mare to leave before thirty (30) days after foaling. The request shall be made in writing.
- (j) Mares in foal must be reregistered every year.

  (Indiana Horse Racing Commission; 71 IAC 13.5-2-1; emergency rule filed Jun 22, 2000; 3:05 p.m.: 23 IR 786; emergency rule filed Aug 23, 2001, 9:58 a.m.: 25 IR 122; readopted filed Oct 30, 2001, 11:50 a.m.: 25 IR 899; readopted filed Mar 23, 2007, 11:31 a.m.: 20070404-IR-071070030RFA; emergency rule filed Jan 24, 2008, 10:58 a.m.: 20080206-IR-071080056ERA, eff Jan 23, 2008 [IC 4-22-2-37.1 establishes the effectiveness of an emergency rule upon filing with the Publisher. LSA Document #08-56(E) was filed with the Publisher January 24, 2008.]; errata filed Feb 18, 2008, 2:03 p.m.: 20080305-IR-071080056ACA; emergency rule filed Oct 3, 2013, 2:08 p.m.: 20131009-IR-071130452ERA; readopted filed Aug 28, 2019, 1:23 p.m.: 20190925-IR-071190319RFA)



#### Mare Residency Leave Request Guidelines

Approved by Thoroughbred Breed Development Advisory Committee on \_\_\_\_\_

Pursuant to 71 IAC 13.5-1-1 and 13.5-2-1 all mares entering Indiana and registered with the Commission after November 1 in the year prior to foaling must remain in Indiana for a period of thirty (30) days unless the following criteria are met:

- The mare has been properly registered with the IHRC for foaling.
- The mare has foaled and subsequently been rebred to an Indiana registered stallion to fulfill the breed back requirement. Or;
- The mare has foaled and it has been determined she should not be bred on a foal heat and written documentation from a veterinarian is provided Mare must return at a later date to be bred back to an Indiana registered stallion.
- Mare must remain in Indiana for a minimum of fourteen (14) days after foaling.
- Requests for early leave must be made in writing by fax, e-mail or mail and must include the following:
  - Name of person making request and relationship to mare (for example mare owner, farm manager, etc.)
  - Name of Mare
  - Date Foaled
  - Location of Mare
  - Date of Breeding to Indiana Registered Stallion
  - Name of Indiana Registered Stallion bred to
  - Requested Date to Leave

Please note that all requests will be processed within five (5) business days of receipt. Approval will be given in writing.

#### SECTION 18. 71 IAC 13.5-2-3 IS AMENDED TO READ AS FOLLOWS:

71 IAC 13.5-2-3 Stallion registration

Authority: IC 4-31-3-9 Affected: IC 4-31

Sec. 3. (a) In order to register a stallion with the commission, a completed application must be:

- (1) filed with the commission on or before October 15 of each year; and
- (2) a current copy of the front and back of the stallion's Jockey Club papers along with lease agreements are to be included with the registration.
- (b) Each registered stallion must remain in Indiana the entire breeding season (February 1 through July 1).
  - (1) A stallion may arrive in Indiana after the February 1 deadline, but may only be registered with applicable fees if the stallion has not covered any mares outside the state during the same year. The stallion must remain in Indiana for the remainder of the breeding season.
  - (2) A stallion who has covered mares in Indiana prior to registration may be registered with a fee for each mare bred. The stallion must remain in Indiana for the remainder of the breeding season.
  - (c) An application must be filed every year.
- (d) There will be a two hundred fifty dollar (\$250) late fee for all applications filed after the deadline who have not covered any mares during the current breeding season prior to registration. The late fee will be waived for new stallions which are standing for the first time in Indiana.
- (e) Stallions registering after the October 15 deadline must be registered prior to covering any mares for that year. If a stallion has covered mares in Indiana during the current breeding season prior to registration, the stallion may be registered, but a two hundred fifty dollar (\$250) fee for each mare covered will be assessed.
- (f) Only those stallions standing in Indiana and properly registered with the Indiana horse racing commission are eligible for stallion breed development awards.
- (g) A mare's bred report must be on file with the commission by August 1 of each year. (Indiana Horse Racing Commission; 71 IAC 13.5-2-3; emergency rule filed Jun 22, 2000, 3:05 p.m.: 23 IR 2786; readopted filed Oct 30, 2001, 11:50 a.m.: 25 IR 899; readopted filed Mar 23, 2007, 11:31 a.m.: 20070404-IR-071070030RFA; emergency rule filed Jan 24, 2008, 10:58 a.m.: 20080206-IR-071080056ERA, eff Jan 23, 2008 [IC 4-22-2-37.1 establishes the effectiveness of an emergency rule upon filing with the Publisher. LSA Document #08-56(E) was filed with the Publisher January 24, 2008.]; emergency rule filed Jul 19, 2010, 12:22 p.m.: 20100728-IR-071100480ERA; readopted filed Sep 21, 2016, 11:02 a.m.: 20161019-IR-071160203RFA; readopted filed Aug 28, 2019, 1:23 p.m.: 20190925-IR-071190319RFA)

## Thoroughbred Breed Development Program Excess Revenue Allocation

	IHRC Approved 3/2/21	Added through 6/15/2021	7/15 Deposit	8/15 Deposit	9/15 Deposit	10/15 Deposit	Total - 2021 Program	Total Spent/To be Spent	Difference
EXCESS ALLOCATION		\$1,538,575.63	\$321,490.70	\$428,214.70	\$312,512.21	\$284,775.54			
Awds Open Races	\$300,000						\$300,000	\$436,380	(\$136,380)
Out of State Breeder's Awards	\$50,000						\$50,000	\$29,958	\$20,042
BDF Purse Contribution Stakes	\$980,000	\$800,000.00					\$1,780,000	\$1,780,000	\$0
Breeder Awds Stakes	\$486,000	\$160,000.00					\$646,000	\$610,025	\$35,975
Stallion Owner Awds Stakes	\$152,750	\$40,000.00					\$192,750	\$157,195	\$35,555
Contribution Overnights	\$6,558,500		\$160,745.35	\$214,107.35	\$156,256.11	\$142,387.77	\$7,501,284	\$7,316,200	\$185,084
Breeder Awards Overnights	\$1,873,300		\$36,006.96		\$35,001.37			\$2,664,020	(\$579,536)
Stallion Owner Awds Overnights	\$608,823	\$15,080.10	\$9,001.74		\$8,750.34			\$620,010	\$41,609
2nd Place Breeder Award Pool		\$134,643.75	\$80,372.68			\$71,193.89		\$471,392	\$0
2nd Place Stallion Award Pool		\$59,243.25	\$35,363.98					\$207,412	\$0
TOTAL - FROM BDF	\$11,009,373	\$1,538,575.00	\$321,490.70		\$312,512		\$13,894,941	\$14,292,592	(\$397,651)

#### Hoosier Park Slot Revenue Allocation Fiscal Year 2022

	Paid Jul 2021	Paid Aug 2021	Paid Sep 2021	Paid Oct 2021	Paid Nov 2021	Paid Dec 2021	Paid Jan 2022	Paid Feb 2022	Paid Mar 2022	Paid Apr 2022	Paid May 2022	Paid Jun 2022	
	<u>June-21</u>	<u>July-21</u>	August-21	September-21	October-21	November-21	December-21	January-22	February-22	March-22	<u> April-22</u>	<u>May-22</u>	<u>TOTALS</u>
TOTAL AGR	20,355,318.30	21,318,727.99	20,241,156.45	19,859,272.14									81,774,474.88
Pursuant to IC 4-35-7-12													
12% of AGR	2,442,638.20	2,558,247.36	2,428,938.77	2,383,112.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,812,936.99
Minus Integrity Fee*	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	75,000.00
Remaining Distribution	2,367,638.20	2,558,247.36	2,428,938.77	2,383,112.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,737,936.99
EQUINE PROMOTION or WELFARE (.5%)	11,838.19	12,791.24	12,144.69	11,915.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
SB - ISA (46%)	5,445.57	5,883.97	5,586.56	5,481.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,397.26
TB - INHBPA (46%)	5,445.57	5,883.97	5,586.56	5,481.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,397.26
QH - QHRA (8%)	947.06	1,023.30	971.58	953.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,895.18
BACKSIDE BENEVOLENCE (2.5%)	59,190.96	63,956.18	60,723.47	59,577.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
SB - ISA (46%)	27,227.84	29,419.84	27,932.80	27,405.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	111,986.28
TB - INHBPA (46%)	27,227.84	29,419.84	27,932.80	27,405.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	111,986.28
QH - QHRA (8%)	4,735.28	5,116.49	4,857.88	4,766.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19,475.88
97% TO RACING	2,296,609.05	2,481,499.94	2,356,070.61	2,311,619.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,445,798.88
THOROUGHBRED (46%)	1,056,440.16	1,141,489.97	1,083,792.48	1,063,344.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>OF 46% - 55% TO FOLLOWING</b>	581,042.09	627,819.48	596,085.86	584,839.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TB Purses (97%)	563,610.83	608,984.90	578,203.28	567,294.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,318,093.50
TB Owners & Trainers INHBPA (2.4%)	13,945.01	15,067.67	14,306.06	14,036.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	57,354.89
TB Owners & Breeders ITOBA (.6%)	3,486.25	3,766.92	3,576.52	3,509.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,338.73
TB BREED DEVELOPMENT (45%)	475,398.07	513,670.49	487,706.62	478,505.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,955,280.37
STANDARDBRED (46%)	1,056,440.16	1,141,489.97	1,083,792.48	1,063,344.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
STATE FAIR COMM.	500,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500,000.00
OF REMAINING- 50% TO FOLLOWING	278,220.08	570,744.99	541,896.24	531,672.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
SB Purses (96.5%)	268,482.38	550,768.92	522,929.87	513,063.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,855,245.07
SB Owners & Trainers ISA (3.5%)	9,737.70	19,976.07	18,966.37	18,608.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	67,288.68
SB BREED DEVELOPMENT (50%)	278,220.08	570,744.99	541,896.24	531,672.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,922,533.75
QUARTER HORSE (8%)	183,728.72	198,520.00	188,485.65	184,929.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
OF 8% - 70% TO FOLLOWING	128,610.10	138,964.00	131,939.96	129,450.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
QH Purses (95%)	122,179.60	132,015.80	125,342.96	122,978.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	502,516.51
QH Owners & Trainers QHRAI (5%)	6,430.51	6,948.20	6,597.00	6,472.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,448.24
QH BREED DEVELOPMENT (30%)	55,118.62	59,556.00	56,545.70	55,478.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	226,699.18
Total To Breed Development	808,736.77	1,143,971.48	1,086,148.56	1,065,656.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,104,513.30

<sup>\*</sup> If applicable

#### Indiana Grand Slot Revenue Allocation Fiscal Year 2022

	Paid Jul 2021	Paid Aug 2021	Paid Sep 2021	Paid Oct 2021	Paid Nov 2021	Paid Dec 2021	Paid Jan 2022	Paid Feb 2022	Paid Mar 2022	Paid Apr 2022	Paid May 2022	Paid Jun 2022	
	<u>June-21</u>	<u>July-21</u>	August-21	September-21	October-21	November-21	December-21	January-22	February-22	March-22	<u> April-22</u>	<u>May-22</u>	TOTALS
TOTAL AGR	27,690,907.53	29,906,835.00	26,182,437.37	25,413,174.30									109,193,354.20
Pursuant to IC 4-35-7-12													
12% of AGR	3,322,908.90	3,588,820.20	3,141,892.48	3,049,580.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,103,202.50
Minus Integrity Fee*	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	75,000.00
Remaining Distribution	3,247,908.90	3,588,820.20	3,141,892.48	3,049,580.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,028,202.50
EQUINE PROMOTION or WELFARE (.5%)	16,239.54	17,944.10	15,709.46	15,247.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
SB - ISA (46%)	7,470.19	8,254.29	7,226.35	7,014.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29,964.86
TB - INHBPA (46%)	7,470.19	8,254.29	7,226.35	7,014.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29,964.86
QH - QHRA (8%)	1,299.16	1,435.53	1,256.76	1,219.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,211.28
BACKSIDE BENEVOLENCE (2.5%)	81,197.72	89,720.51	78,547.31	76,239.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
SB - ISA (46%)	37,350.95	41,271.43	36,131.76	35,070.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	149,824.32
TB - INHBPA (46%)	37,350.95	41,271.43	36,131.76	35,070.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	149,824.32
QH - QHRA (8%)	6,495.82	7,177.64	6,283.78	6,099.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,056.40
97% TO RACING	3,150,471.63	3,481,155.59	3,047,635.71	2,958,093.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,637,356.42
THOROUGHBRED (46%)	1,449,216.95	1,601,331.57	1,401,912.43	1,360,723.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
OF 46% - 55% TO FOLLOWING	797,069.32	880,732.36	771,051.84	748,397.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TB Purses (97%)	773,157.24	854,310.39	747,920.28	725,945.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,101,333.64
TB Owners & Trainers INHBPA (2.4%)	19,129.66	21,137.58	18,505.24	17,961.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	76,734.02
TB Owners & Breeders ITOBA (.6%)	4,782.42	5,284.39	4,626.31	4,490.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19,183.51
TB BREED DEVELOPMENT (45%)	652,147.63	720,599.21	630,860.59	612,325.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,615,932.78
STANDARDBRED (46%)	1,449,216.95	1,601,331.57	1,401,912.43	1,360,723.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
STATE FAIR COMM.	500.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.000.00
OF REMAINING- 50% TO FOLLOWING	474,608.48	800.665.79	700.956.22	680,361.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500,000.00
SB Purses (96.5%)	457,997.18	772,642.49	676,422.75	656,548.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,563,611.28
SB Owners & Trainers ISA (3.5%)	16,611.30	28,023.30	24,533.47	23,812.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	92,980.72
SB BREED DEVELOPMENT (50%)	474,608.48	800,665.79	700,956.22	680,361.51	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	2,656,592.00
3B BREED DEVELOP WILL (30%)	474,000.40	800,003.79	700,930.22	000,301.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,030,392.00
QUARTER HORSE (8%)	252,037.73	278,492.45	243,810.86	236,647.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
OF 8% - 70% TO FOLLOWING	176,426.41	194,944.72	170,667.60	165,653.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
QH Purses (95%)	167,605.09	185,197.48	162,134.22	157,370.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	672,307.37
QH Owners & Trainers QHRAI (5%)	8,821.32	9,747.24	8,533.38	8,282.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35,384.60
QH BREED DEVELOPMENT (30%)	75,611.32	83,547.74	73,143.26	70,994.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	303,296.56
	·	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>									
Total To Breed Development	1,202,367.43	1,604,812.74	1,404,960.07	1,363,681.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,575,821.34

<sup>\*</sup> If applicable

#### Combined Slot Revenue Allocation Fiscal Year 2022

Paid	id Jul 2021	Paid Aug 2021	Paid Sep 2021	Paid Oct 2021	Paid Nov 2021	Paid Dec 2021	Paid Jan 2022	Paid Feb 2022	Paid Mar 2022	Paid Apr 2022	Paid May 2022	Paid Jun 2022	
	June-21	<u>July-21</u>	August-21	September-21	October-21	November-21	December-21	January-22	February-22	March-22	<u> April-22</u>	<u>May-22</u>	<u>TOTALS</u>
TOTAL AGR 48,0	046,225.83	51,225,562.99	46,423,593.82	45,272,446.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	190,967,829.08
Pursuant to IC 4-35-7-12													
<b>12% of AGR</b> 5,7	765,547.10	6,147,067.56	5,570,831.25	5,432,693.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,916,139.49
<b>3</b> ,	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150,000.00
Remaining Distribution 5,6	615,547.10	6,147,067.56	5,570,831.25	5,432,693.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,766,139.49
EQUINE PROMOTION or WELFARE (.5%)	28,077.73	30,735.34	27,854.15	27,163.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
,	12,915.76	14,138.26	12,812.91	12,495.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	52,362.12
TB - INHBPA (46%)	12,915.76	14,138.26	12,812.91	12,495.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	52,362.12
QH - QHRA (8%)	2,246.22	2,458.83	2,228.34	2,173.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,106.46
BACKSIDE BENEVOLENCE (2.5%)	140,388.68	153,676.69	139,270.78	135,817.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
SB - ISA (46%)	64,578.79	70,691.27	64,064.56	62,475.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	261,810.60
TB - INHBPA (46%)	64,578.79	70,691.27	64,064.56	62,475.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	261,810.60
QH - QHRA (8%)	11,231.10	12,294.13	11,141.66	10,865.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,532.28
97% TO RACING 5,4	447,080.68	5,962,655.53	5,403,706.32	5,269,712.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,083,155.30
THOROUGHBRED (46%) 2,5	505,657.11	2,742,821.54	2,485,704.91	2,424,067.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
OF 46% - 55% TO FOLLOWING 1,3	378,111.41	1,508,551.84	1,367,137.70	1,333,237.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TB Purses (97%) 1,3	336,768.07	1,463,295.29	1,326,123.56	1,293,240.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,419,427.14
TB Owners & Trainers INHBPA (2.4%)	33,074.67	36,205.25	32,811.30	31,997.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	134,088.91
TB Owners & Breeders ITOBA (.6%)	8,268.67	9,051.31	8,202.83	7,999.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33,522.24
TB BREED DEVELOPMENT (45%) 1,1	127,545.70	1,234,269.70	1,118,567.21	1,090,830.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,571,213.15
STANDARDBRED (46%) 2,5	505,657.11	2,742,821.54	2,485,704.91	2,424,067.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
STATE FAIR COMM. 1,0	000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000,000.00
OF REMAINING- 50% TO FOLLOWING 7	752,828.56	1,371,410.78	1,242,852.46	1,212,033.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
SB Purses (96.5%) 75	726,479.56	1,323,411.41	1,199,352.62	1,169,612.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,418,856.35
SB Owners & Trainers ISA (3.5%)	26,349.00	47,999.37	43,499.84	42,421.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	160,269.40
SB BREED DEVELOPMENT (50%) 75	752,828.56	1,371,410.78	1,242,852.46	1,212,033.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,579,125.75
QUARTER HORSE (8%)	435,766.45	477,012.45	432,296.51	421,577.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
OF 8% - 70% TO FOLLOWING 3	305,036.51	333,908.72	302,607.56	295,103.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
QH Purses (95%) 2	289,784.69	317,213.28	287,477.18	280,348.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,174,823.88
QH Owners & Trainers QHRAI (5%)	15,251.83	16,695.44	15,130.38	14,755.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	61,832.84
QH BREED DEVELOPMENT (30%)	130,729.94	143,103.74	129,688.96	126,473.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	529,995.74
Total To Breed Development 2,0	011,104.20	2,748,784.22	2,491,108.63	2,429,337.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,680,334.64

<sup>\*</sup> If applicable

		# OF IB	BDF \$ TO IB		BDF \$ TO IS	TOTAL BDF		
<b>RACE DAY</b>	DATE	RACES	RACES	# OF IS RACES	RACES	RACES	TOTAL BDF \$	<b>RUNNING TOTAL</b>
1	4/13/2021			4	\$86,000	4	\$86,000	\$86,000
2	4/14/2021			3	\$60,000	3	\$60,000	\$146,000
3	4/19/2021	4	\$78,500			4	\$78,500	\$224,500
4	4/20/2021	3	\$79,500			3	\$79,500	\$304,000
5	4/21/2021	3	\$82,500			3	\$82,500	\$386,500
6	4/26/2021	1	\$29,500	1	\$26,000	2	\$55,500	\$442,000
7	4/27/2021			3	\$80,000	3	\$80,000	\$522,000
8	4/28/2021			4	\$65,000	4	\$65,000	\$587,000
9	5/3/2021	3	\$54,500			3	\$54,500	\$641,500
10	5/4/2021	3	\$35,000			3	\$35,000	\$676,500
11	5/5/2021	4	\$113,000			4	\$113,000	\$789,500
12	5/6/2021	3	\$65,000			3	\$65,000	\$854,500
13	5/10/2021	2	\$54,700	2	\$32,000	4	\$86,700	\$941,200
14	5/11/2021	2	\$19,500	2	\$25,000	4	\$44,500	\$985,700
15	5/12/2021	1	\$23,500	1	\$20,000	2	\$43,500	\$1,029,200
16	5/13/2021	2	\$19,500	2	\$20,000	4	\$39,500	\$1,068,700
17	5/17/2021	3	\$63,000	2	\$42,000	5	\$105,000	\$1,173,700
18	5/18/2021			3	\$41,000	3	\$41,000	\$1,214,700
19	5/19/2021			3	\$43,000	3	\$43,000	\$1,257,700
20	5/20/2021	4	\$84,500			4	\$84,500	\$1,342,200
21	5/24/2021	2	\$37,500	1	\$24,000	3	\$61,500	\$1,403,700
22	5/25/2021	3	\$36,000	1	\$0	4	\$36,000	\$1,439,700
23	5/26/2021	3	\$37,500	1	\$0	4	\$37,500	\$1,477,200
24	5/27/2021	3	\$59,000	1	\$19,500	4	\$78,500	\$1,555,700
25	6/1/2021	2	\$20,000	1	\$20,000	3	\$40,000	\$1,595,700
26	6/2/2021	3	\$45,000	1	\$22,000	4	\$67,000	\$1,662,700
27	6/3/2021	2	\$43,000	1	\$20,000	3	\$63,000	\$1,725,700
28*	6/5/2021					0	\$0	\$1,725,700
29	6/7/2021	4	\$61,500	2	\$42,000	6	\$103,500	\$1,829,200
30	6/8/2021	2	\$27,500	1	\$20,000	3	\$47,500	\$1,876,700
31	6/9/2021			3	\$44,000	3	\$44,000	\$1,920,700

32	6/10/2021	2	\$20,000	1	\$1,000	3	\$21,000	\$1,941,700
33	6/14/2021	3	\$40,500	2	\$44,000	5	\$84,500	\$2,026,200
34	6/15/2021	4	\$54,000			4	\$54,000	\$2,080,200
35	6/16/2021			2	\$47,400	2	\$47,400	\$2,127,600
36	6/17/2021	2	\$18,000	2	\$40,000	4	\$58,000	\$2,185,600
37	6/21/2021			2	\$1,000	2	\$1,000	\$2,186,600
38	6/22/2021	5	\$61,000	1	\$22,000	6	\$83,000	\$2,269,600
39	6/23/2021	4	\$78,500	1	\$20,000	5	\$98,500	\$2,368,100
40	6/24/2021	1	\$18,000	2	\$42,000	3	\$60,000	\$2,428,100
41	6/28/2021	3	\$47,000	2	\$42,000	5	\$89,000	\$2,517,100
42	6/29/2021			3	\$41,400	3	\$41,400	\$2,558,500
43	6/30/2021	2	\$1,000	1	\$20,000	3	\$21,000	\$2,579,500
44	7/1/2021	4	\$41,500			4	\$41,500	\$2,621,000
45*	7/3/2021					0	\$0	\$2,621,000
46	7/6/2021	3	\$25,800			3	\$25,800	\$2,646,800
47	7/7/2021			2	\$54,000	2	\$54,000	\$2,700,800
48	7/8/2021	3	\$71,000	1	\$23,500	4	\$94,500	\$2,795,300
49	7/12/2021			3	\$55,500	3	\$55,500	\$2,850,800
50	7/13/2021	2	\$27,900	1	\$23,500	3	\$51,400	\$2,902,200
51	7/14/2021	1	\$25,000	1	\$25,000	2	\$50,000	\$2,952,200
52	7/15/2021	4	\$55,000	2	\$47,000	6	\$102,000	\$3,054,200
53	7/19/2021	3	\$54,500	1	\$26,000	4	\$80,500	\$3,134,700
54	7/20/2021	4	\$79,000	1	\$26,000	5	\$105,000	\$3,239,700
55	7/21/2021	3	\$67,000	1	\$23,500	4	\$90,500	\$3,330,200
56	7/22/2021	1	\$21,000	1	\$23,500	2	\$44,500	\$3,374,700
57*	7/24/2021					0	\$0	\$3,374,700
58	7/26/2021	4	\$48,000	1	\$26,000	5	\$74,000	\$3,448,700
59	7/27/2021	1	\$21,000	2	\$54,000	3	\$75,000	\$3,523,700
60	7/28/2021	2	\$28,500	3	\$48,500	5	\$77,000	\$3,600,700
61	7/29/2021	2	\$23,500	3	\$52,000	5	\$75,500	\$3,676,200
62	8/2/2021	2	\$52,000	1	\$26,500	3	\$78,500	\$3,754,700
63	8/3/2021	1	\$26,000	1	\$26,500	2	\$52,500	\$3,807,200
64	8/4/2021	1	\$5,500	1	\$31,000	2	\$36,500	\$3,843,700

65	8/5/2021	4	\$92,000			4	\$92,000	\$3,935,700
66	8/9/2021	5	\$114,500			5	\$114,500	\$4,050,200
67	8/10/2021	2	\$50,000	2	\$55,500	4	\$105,500	\$4,155,700
68	8/11/2021	4	\$70,000	1	\$26,500	5	\$96,500	\$4,252,200
69**	8/12/2021					0	\$0	\$4,252,200
70*	8/14/2021					0	\$0	\$4,252,200
71	8/16/2021			2	\$58,000	2	\$58,000	\$4,310,200
72	8/17/2021	4	\$61,000	1	\$31,000	5	\$92,000	\$4,402,200
73	8/18/2021	2	\$54,000	1	\$26,500	3	\$80,500	\$4,482,700
74	8/19/2021	1	\$24,000	2	\$53,000	3	\$77,000	\$4,559,700
75	8/23/2021	1	\$26,000	3	\$91,000	4	\$117,000	\$4,676,700
76	8/24/2021	3	\$41,500			3	\$41,500	\$4,718,200
77	8/25/2021	1	\$28,000	1	\$26,500	2	\$54,500	\$4,772,700
78	8/26/2021	3	\$55,500	1	\$29,000	4	\$84,500	\$4,857,200
79	8/30/2021	4	\$83,500	1	\$26,500	5	\$110,000	\$4,967,200
80	8/31/2021	2	\$55,500	1	\$24,000	3	\$79,500	\$5,046,700
81	9/1/2021	2	\$52,000	2	\$53,000	4	\$105,000	\$5,151,700
82	9/2/2021	4	\$106,000			4	\$106,000	\$5,257,700
83*	9/4/2021					0	\$0	\$5,257,700
84	9/7/2021	2	\$27,500	2	\$60,000	4	\$87,500	\$5,345,200
85	9/8/2021	3	\$59,500	1	\$26,500	4	\$86,000	\$5,431,200
86	9/9/2021	1	\$24,000	2	\$55,500	3	\$79,500	\$5,510,700
87	9/13/2021	1	\$5,500	3	\$82,000	4	\$87,500	\$5,598,200
88	9/14/2021	2	\$29,500	1	\$31,000	3	\$60,500	\$5,658,700
89	9/15/2021	4	\$87,500			4	\$87,500	\$5,746,200
90	9/16/2021	1	\$26,000	1	\$29,000	2	\$55,000	\$5,801,200
91	9/20/2021	3	\$69,000			3	\$69,000	\$5,870,200
92	9/21/2021	1	\$24,000			1	\$24,000	\$5,894,200
93	9/22/2021					0	\$0	\$5,894,200
94	9/23/2021	5	\$128,000	1	\$23,500	6	\$151,500	\$6,045,700
95	9/27/2021	2	\$27,500	2	\$54,000	4	\$81,500	\$6,127,200
96	9/28/2021	3	\$44,500			3	\$44,500	\$6,171,700
97	9/29/2021	2	\$44,000	1	\$23,500	3	\$67,500	\$6,239,200

98	9/30/2021	1	\$0			1	\$0	\$6,239,200
99	10/4/2021	1	\$21,000	2	\$47,000	3	\$68,000	\$6,307,200
100	10/5/2021	2	\$46,000	1	\$23,000	3	\$69,000	\$6,376,200
101	10/6/2021	1	\$0			1	\$0	\$6,376,200
102	10/7/2021					0	\$0	\$6,376,200
103*	10/9/2021					0	\$0	\$6,376,200
104	10/11/2021	2	\$46,000	1	\$26,000	3	\$72,000	\$6,448,200
105	10/12/2021	1	\$30,000			1	\$30,000	\$6,478,200
106	10/13/2021	1	\$27,000	1	\$23,000	2	\$50,000	\$6,528,200
107	10/14/2021	2	\$30,000	1	\$28,000	3	\$58,000	\$6,586,200
108	10/18/2021	3	\$65,000			3	\$65,000	\$6,651,200
109	10/19/2021	2	\$48,000	1	\$0	3	\$48,000	\$6,699,200
110	10/20/2021	3	\$32,000	1	\$23,500	4	\$55,500	\$6,754,700
111	10/21/2021	4	\$49,000	1	\$28,000	5	\$77,000	\$6,831,700
112	10/25/2021	1	\$23,000	1	\$23,500	2	\$46,500	\$6,878,200
113	10/26/2021	2	\$13,000	1	\$19,000	3	\$32,000	\$6,910,200
114	10/27/2021	1	\$11,000	2	\$29,500	3	\$40,500	\$6,950,700
115	10/28/2021	2	\$13,000			2	\$13,000	\$6,963,700
116	10/30/2021	2	\$29,000	1	\$18,000	3	\$47,000	\$7,010,700
117	11/1/2021	1	\$0	3	\$43,000	4	\$43,000	\$7,053,700
118	11/2/2021	3	\$41,000			3	\$41,000	\$7,094,700
119	11/3/2021	2	\$11,000	2	\$29,000	4	\$40,000	\$7,134,700
120	11/4/2021	3	\$13,000			3	\$13,000	\$7,147,700
121	11/8/2021	5	\$50,000	1	\$16,000	6	\$66,000	\$7,213,700
122	11/9/2021	4	\$41,000	1	\$0	5	\$41,000	\$7,254,700
123	11/10/2021	3	\$5,000	1	\$13,500	4	\$18,500	\$7,273,200
124	11/11/2021	5	\$43,000			5	\$43,000	\$7,316,200
						0	\$0	\$7,316,200

TOTAL IB RACES	258	\$4,376,400		
TOTAL IS RACES	142	\$2,939,800	<b>AVERAGE # RACES PER DAY</b>	3.92
TOTAL	400	\$7,316,200	AVERAGE BDF \$ PER RACE	\$18,291
AMOUNT AVAILABLE		\$7,501,284	Base purse was adjusted from \$9,0	00 to \$15,000 on 5/11/21
			Base purse was adjusted from \$15,	000 to \$12,000 on 8/2/21
AMOUNT REMAINING		\$185,084	Base purse was adjusted from \$12,	000 to \$15,000 on 9/20/21
			Base purse was adjusted from \$15,	000 to \$25,000 on 10/26/22

<sup>\*</sup> All QH Race Days - 6/5, 7/3, 7/24, 8/14, 9/4, 10/9

<sup>\*\*8/12/2021</sup> race day cancelled; 9/22 race day cancelled

## Race Summary Report

#### From 04/13/2021 to 11/11/2021

Breed: TB Course: Both Sex: Both

Indiana Grand Race Course State Bred: Only Sorted By: Race Type Page 1 of 2

	Nace Course			Dorted by. Nace						ge i oi z
Race Type	Race Class	Races	Horses	Purses	Percent Total	Long Races	Avg Long	Short Races	Avg Short	Overall Avg
ALLOWANCE										
	ALW(IN)	7	47	317,000	1.43	2	7.00	5	6.60	6.71
	ALWNW1/XMCorNW2-X(IN)	17	133	640,500	3.47	15	8.07	2	6.00	7.82
	ALWNW2(IN)	52	399	1,948,500	10.61	22	7.50	30	7.80	7.67
	ALWNW2-X(IN)	16	109	614,000	3.27	3	6.67	13	6.85	6.81
	ALWNW2/XMCorNW3(IN)	1	5	36,500	0.20	0	0.00	1	5.00	5.00
	ALWNW2/XMCorNW3-X(IN)	1	6	40,000	0.20	1	6.00	0	0.00	6.00
	ALWNW2/XMCorNW4(IN)	3	22	116,500	0.61	3	7.33	0	0.00	7.33
	ALWNW2/XMCorNW4-X(IN)	3 1	21 7	126,000	0.61	1	6.00	2 1	7.50	7.00
	ALWNW2/XMCorNW4orNW1(DATE)(IN) ALWNW2/XMCorNW5(IN)	1	6	36,500 41,000	0.20 0.20	0 0	0.00 0.00	1	7.00 6.00	7.00 6.00
	ALWNW3(IN)	1	6	36,500	0.20	1	6.00	0	0.00	6.00
	ALWNW3-X(IN)	46	317	1,845,500	9.39	21	7.05	25	6.76	6.89
	ALWNW3/XMCorNW5-X(IN)	1	6	42,000	0.20	1	6.00	0	0.00	6.00
	ALWNW4(IN)	16	109	644,500	3.27	6	6.67	10	6.90	6.81
	ALWNW4-X(IN)	3	25	129,000	0.61	1	8.00	2	8.50	8.33
	All ALW Classes	169	1218	6,614,000	34.47	77	7.30	92	7.13	7.20
ALLOWANCE C	PTIONAL CLAIMING									
	AOCNW1/XMCorC12500(IN)	3	25	66,000	0.61	2	9.50	1	6.00	8.33
	AOCNW3/XMCorNW5orC75000-X(IN)	1	8	42,000	0.20	1	8.00	0	0.00	8.00
	AOCNW4orC80000(IN)	1	5	42,000	0.20	1	5.00	0	0.00	5.00
	All AOC Classes	5	38	150,000	1.01	4	8.00	1	6.00	7.60
CLAIMING										
	CLM10000NW2(IN)	8	51	124,500	1.63	1	7.00	7	6.29	6.38
	CLM10000NW3(IN)	11	71	167,500	2.24	4	6.50	7	6.43	6.45
	CLM12500NW2(IN)	10	61	165,500	2.04	3	7.00	7	5.71	6.10
	CLM12500NW3(IN)	1	6	17,500	0.20	0	0.00	1	6.00	6.00
	CLM15000NW2(IN)	6	33	105,000	1.22	1	5.00	5	5.60	5.50
	CLM15000NW3(IN)	1	6	17,500	0.20	0	0.00	1	6.00	6.00
	CLM32000NW3(IN)	1	5	30,000	0.20	0	0.00	1	5.00	5.00
	CLM5000(IN)	1	5	13,000	0.20	0	0.00	1	5.00	5.00
	CLM5000NW1(DATE)orNW4(IN)	7	44	83,500	1.43	1	6.00	6	6.33	6.29
	CLM5000NW1(DATE)orNW4-X(IN)	4	22	50,000	0.82	2	5.50	2	5.50	5.50
	CLM5000NW2(DATE)orNW4-X(IN)	1	7	12,000	0.20	0	0.00	1	7.00	7.00
	CLM5000NW2(IN)	21	136	248,000	4.29	7	6.29	14	6.57	6.48
	CLM5000NW3(IN)	4	20	47,000	0.82	1	5.00	3	5.00	5.00
	CLM7500NW2(IN)	1	6	14,000	0.20	1	6.00	0	0.00	6.00
	CLM8000NW3(IN)	1	6	13,500	0.20	0	0.00	1	6.00	6.00
	All CLM Classes	78	479	1,108,500	15.89	21	6.24	57	6.10	6.14
MAIDEN CLAIM		•	0.40	400.000		•				
	MCL10000(IN)	31	210	462,000	6.33	9	7.33	22	6.55	6.77
	MCL15000(IN)	8	49	140,000	1.63	3	6.33	5	6.00	6.13
	MCL20000(IN)	4	27	81,000	0.82	1	7.00	3	6.67	6.75
	MCL30000(IN)	5	29	112,000	1.02	0	0.00	5	5.80	5.80
	MCL5000(IN) MCL7500(IN)	15 1	108 7	164,000 13,500	3.06 0.20	4 0	6.25 0.00	11 1	7.55 7.00	7.20 7.00
	All MCL Classes	64	430	972,500	13.06	1 <b>7</b>	6.88	47	6.66	6.72
MAIDEN				<b>-,</b>						
INIVIDEIN	MDN(IN)	134	1130	4,825,500	27.35	41	8.29	93	8.49	8.43
	All MDN Classes	134	1130	4,825,500	27.35	41	8.29	93	8.49	8.43
STARTER OPT	IONAL CLAIMING									
	SOC40000orNW2orC80000(IN)	1	5	35,000	0.20	1	5.00	0	0.00	5.00
	SOC50000orNW1orC80000(IN)	1	6	35,000	0.20	0	0.00	1	6.00	6.00
	SOC50000orNW2orC80000(IN)	1	5	35,000	0.20	0	0.00	1	5.00	5.00
	SOC5000orC8000(IN)	9	53	144,000	1.84	6	5.83	3	6.00	5.89

## **Race Summary Report**

#### From 04/13/2021 to 11/11/2021 Breed: TB Course: Both Sex: Both

Indiana Grand Race Course State Bred: Only Sorted By: Race Type

Sorted By: Race Type Page 2 of 2

Race Type	Race Class	Races	Horses	Purses	Percent Total	Long Races	Avg Long	Short Races	Avg Short	Overall Avg
										<u></u>
STAKES										
	STK(IN)	26	252	2,650,000	5.31	16	9.75	10	9.60	9.69
	All STK Classes	26	252	2,650,000	5.31	16	9.75	10	9.60	9.69
WAIVER CLAIN	MING									
	WCL12500NW3(IN)	1	7	17,500	0.20	0	0.00	1	7.00	7.00
	WCL5000NW2(DATE)orNW4(IN)	1	6	11,000	0.20	0	0.00	1	6.00	6.00
	All WCL Classes	2	13	28,500	.40	0	0.00	2	6.50	6.50
	All Races	490	3629	16,598,000	100.00	183	7.53	307	7.33	7.41

## Revenue Projections - Thoroughbred Breed Development Program

(Deposited In)	PROJECTED	ACTUAL	DIFFERENCE
January Slots (earned in Dec.)	\$806,055.00	\$785,729.95	-\$20,325.05
February Slots (earned in Jan.)	\$806,055.00	\$906,383.82	\$100,328.82
March Slots (earned in Feb.)	\$806,055.00	\$810,913.32	\$4,858.32
April Slots (earned in March)	\$806,055.00	\$1,315,682.85	\$509,627.85
May Slots (earned in April)	\$806,055.00	\$1,318,643.73	<i>\$512,588.73</i>
June Slots (earned in May)	\$806,055.00	\$1,237,551.96	\$431,496.96
July Slots (earned in June)	\$806,055.00	\$1,127,545.70	\$321,490.70
August Slots (earned in July)	\$806,055.00	\$1,234,269.70	\$428,214.70
September Slots (earned in August)	\$806,055.00	\$1,118,567.21	\$312,512.21
October Slots (earned in Sept.)	\$806,055.00	\$1,090,830.54	<i>\$284,775.54</i>
November Slots (earned in Oct.)	\$806,055.00	\$1,124,487.33	\$318,432.33
December Slots (earned in Nov.)	\$806,055.00		
Estimated Slots Revenue	\$9,672,660.00	\$12,070,606.11	\$3,204,001.11